1965 w. LTSR jeuniy ir jaunimo lengvosios
atletikos piruenybiy

REZULTATATI

Klaipada, 1965 n. rugpiidio mén,14-15 d¢ »
"MOTERYS
100 s
1, Treinyte i, PanevéZys 1949 12,5 fin,l12,5
24 Solovej Vilndus 1949 12,8 12,8
3¢ Vyniotaité I. Kaunas 1946 12,9 12,9
4, Kri%éiineite 1. Klcipéda 1950 12,8 13,2
5+ Norozova vilnius 1948 12,9 13,2 Rrlitents
6+ Laneko L Klaipsda 1950 13,1 13,3 '
7. Filova ks HE AR
8, TamaSewskaja  Vilnius 1948 13,3
9¢. Grigaityts V. Satiai 1948 13,8
10, Svilpaité L. §iauliad 1945 13,8
11, Badvytyte J.  Silute 1950 14,5
12, Plikaityte A. Siouliai 1947 14,46
' 200 my
1. Treinyts M. Panevé¥ys 1949 26,0 - fine26,1-
. 2, EidZitnaité I. Iaunase 1947 27,0 27,0
F¢ Vyniauteité I. Kaunas 1946 27,1 27 44
(44 Findiuk Vilnius 1945 26,6
5, Levickaits V. Teldial 1947 27,2
64 Rastenyte Vilnius 1946 27,2
7. Batiucka Vilnius 1947 27,3
B8+ Sataitc L. Pasvalys 1949 27,4
9, ilorozova Vilnius 1948 28,0
10s Dagyte Ve Siaulial 1949 28,0
11, Tonako L. Klaipsda 1950 28,1 -
12, Grigaityte V. Saltial 1948 28,8
15, TanoSevskaja Vilnius 1948 29,0
s 14, Juodyte I. Siluté 1950 29,1



15« yasiliauskaité T
16¢ Zemgulyte . la

17. Scbeite He

18, Plikaityte s
19._Kazlaaskaite R
20, Jubknityté R

(14 Pintivk

2, Eidzitnalte T.
3, Seniotalte Re

4 Hataité Lo

5e Baliucka

6, Silantjevalie I.
T Masidunsky té

s )

R Tevicikzaité Ve

s 9o Juodyte Le

10, Dagyte Ve

11, Zemgulyts Xe
12, Galkeuskaits Rs

1%, Golkauskai®? de

1. Lukosiute
2, Rastenyts
(3% Vesiliauskaits ;0
, 4s Sabalte Ny
. 5o Eazlouskalte Re
6, Judvitaite As
7, Juikaityté Re
8. Vilkon¥iuts As

1, Silantjevaité %
2, Semiotaite Ra

2a Magid unsky ¢

4 Juozaityte I.
B‘.Galkauskaité A

“2_'-"

Rang ukas
Silute
Raseinial
giaulial
akial
Bakied.
400 D
vilnius
Kaunas
Uknerge
Ppsvalyeo
Vilnius
Kaanas
yilniuc
Pelsdal
Siluté
dipulind
§4lute

Raseiniai.

Raseinial
GQO Iy
vilnius
Vilnius
Kapsukes
Ropeinici
Sakdal
fiaulial
Sakial

giaulini

e P

lounng
Uimerge
Tilnius
Tlaipéda
Raseinial

A

1949
1949
1950
1947
1950
1950

1945

291
29,1
2949
30,0
31,0
32 42

59,8

1947 1.00,3
1946 140144
1949 1,01,6
1947 140243

* 1046 1LX02,T
1946 Le02 B~

© 1947 1403,6

1950 140543
1949 14054
1949 1408,6

1946 1.09,0
1948 1.09,8
1945 144142
1946  Le4l,3
1949 1045,0
1950 14847
1950 145043
1946  1a5140
1950 145240
1945 145540
1946 242043
1946 242245
1945 242247
1948 24231
3918 243540



o B

6, Lukosluté

Vilnius 1945 2438,8
T. Galkavekaité R. Raseinial 1948 2.41,0
8. Vilkon3iite Ae Siaulind 1945  2.450,0
: g0 m g(;g _ -
1, Gepaite Vilnius 1946 12,2 fin.l2,1
2, Kvietkauskaits N, Kaunas 1946 12,4 12,2
3¢ Goldberg vilnius . 1948 12,6 12,5
4+ Dubickaits vilnius 1945 12,6 12,6
5, Vasiuhina Vilnius 1948 13,3
6, Saukalté E. Telliai 1947 13,3
7. Insodaite N Kepsukas 1950 13,3
8, Gureckaits S. Silute 1949 13,7
G vilutyté R, Pasvalys 1949 15,4
Ictis
1, Jankuté L §41a10 1946 34,81
2, Boniulyté As Fanevedys 1946 33,85
(3% BEAVYEY S T Silute 1950 33942, ene
4o Hiknyte Jo Kounas 1945 31,18
5. Balandyté Ds &11ute 1949 28,88
6o Vithauskaite Dy Raseinial ~ 1947 26,69
7. O%elyte M. Silute 1949 27,50
8. Dunauskaite Jo Kaunas 1945 nedalyvavo
9« Rybakova . - Vilniue 1945 - =f=
| Rutulys
1, liknyte Je Kaunas 1945 13,21
24 Buloteite S. Faunas. 1946 12,10
3¢ Beniulyts Ae ‘PanevéZys 1946 ° 11,95
44 Ketorakyte V. Faunas 1947 11,37
5y Vilkaité A, Kaunas 1946 10,80
64 Kutucevidiat Vilnius 1948 10,73
7, lioloejevaite Z, Kaunas 1949 10,54
8y Peranina Vilniug 1947 10,46
(9, Raudoniite 8, §ilals 1949 10,439
10, Burksel t Vilnius 1948 10,33
11s Jorulyté Z. Paneva¥ys 1946 9,96



12.
13,
144
374
16.
1%«
18.

1,
2,
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4o
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?'.
8.
9
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154
16,
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11,

Ruslyté Ge Rageinicd
Siaulyte Js Teltiai
Sabaliauskaite G.Teliiol
Nilova Vilnius
Balandyté D. Silute

Kantautaite A. Siluté
Kvassuskaité V. Kapsukeos
Diskas
Jarulyté 2. PoneviiZys
Vilkaité Ae Kaunas
Burkaité Vilnius

Bulotaité S. Kounag

Moise jevalité Z. Kaunas
Budlyte Gs . Raseinial
Keturakyté V. Eaunas
Kutucevititite  Vilnius
Siaulyte Je Tel¥iad
Paraning Vilnios
Balandyté D, Silute

Joankute Ls §ilole
Roudoniite S, Sileale

Vitkanskaité D, Raseiniai

Kantoutaite Ae Silute
Stadiulouskaite Ve Sakial
uglis 70l

Gselyte Z. Silute
Uselyte J.. giluts
Leparckaité Re Siaulial
Spukova _ Vilnius
OZelyte M. Silute
RuZauskolité Re Kaunas
Svitojuté De Vi;nius
Kvasavskaite Vthépsukaé
Riabove Ve . Dapsukas
Elnenova Le Kluipéda

Volkaite J, . Telfiail

1949
1948
1948
1948
1949
1948
1947

1946

1946

1948
1946
1949
1949
1947
1948
1948
1947
1949
1946

1947
1948
1950

1947

1949

1948
1950
1949
1948

1946

1947
1950

. X950

1949

1949 .

e ]

9,88

9,86

9,56
9,39
9,38
9,01
8,70

58,16
38,14
37,96
36,38
35,42
33,94
33,20
o - o
30,90
TR
29,54~ _{ind.)
26,68
26,36
24,03
23,58
20,65

1,55
1,50

1545

1,35
1,35
1,35

1,30

1,25

1,25

1,20



; Suolis_4 tolf
: 1! Spukova Yilnius 1950 5942

2. Gepaito Viinius 1946 5,39
3. Uselyte 2. Silute 1947 5,33
de SDlOVEj Nn Vilnius 1949 5|13
5« Ladukaite Vilnius 1945 4,95
6. Uselyts J. Silute 1949 4,72
7. Nauscdaits E, Silute 1947 4467
8. Saukaité E, Telliai 194T 4,66
9. Krifditneité Is Klaipsda 1950 4,65
10, Svilpaite L. Siculici = 1945 4,40
11, Petravidifite G. Zapsukas 1950 4,38
12, Stediulauskalts VSokial 1950 4,10
15. Elnanova Le Klaipéda 1950 4,09
14s Ricbova Ve Kopoukes 1950 3,95
15, Striupaité Ve Kapsulas 1949 3,84 —
‘164 Vplasnaite Z. Rapsukas 1950 3,82
17. Treiayte H, PanevéZys . 1949 . 5,11 (dnd.)
Penkizkove a
1les Kvietkauskalté N+ Kounas 1946 12,3 '
11,03
1,46
4474
2, Laduloits Ba Vilnius 1945 12,9
, 7 9403
1,43
5,02
| , 28,5 3576
3¢ Goldberg E. Vilnius 1948 12,5
7994
1,43
4483 |
28 46 - 9L ®
4+ Dubickaitd Vilnius 1945 12,6
‘ ?,58
1,40
' 4,88

28,4 3433 "
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Vesiunina Ge.

Svitojits D

Haustdaiteé E.

SllSOd&i'eé No_

Vilonilus

Vilnius

S41ute

Kapsulcs

Sebaliauskaits G.Tellird

Motulalityte Ae

RaZukaityté R.

Gureckaité S

Petravisiiate Ge

Keunas

g41lute

Faps ukas

1948

- 1946

1947

1950

1949

1949

1948

1949

1950

29,5 , 2921
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154

154
164
17 .
18,
19.
20.
21,
224
23.

Lruopyte I.

Vdidinaifé Le

M KErbedis Re

Lkartelis
Kozakas R
Koroliov
Chonnnskas E.
Gordin V.
HiZauskas K.

f lov&anas

Spurikas Ve

- -

Siaulial

Kapsukas

YYRAIL

Siaulipi
Vilnius
Keunas
Vilniue
Kloiptde
Klaipéda
Siauliai
Vilnius
Klaipéda

Juozapavicius R.Kaunas

Logenovas
Stukas Hs
Skutulas
Baltranejunac
Tintenko Ps
Sulnins
Omgralejevas J4
Kirpicdenko V.
Bielov W
Voitiekanas A
Juodikritis
Siménas Fe
Pilypac Jda

Vilnius
Rokiskis
viintus
Vilniua
PaneveéZys
vilnius .
Bisiskes
Klaipéda
Peneva Zys
Siauliai
Kounes
Bir¥ai
Paneve zys

1948

1950

1947
1945
1945
1947
1948
1947
1949
1945
1948

1947

1946
1248
1945
1945
1946
1947
1948
1948
1947
1948
1949
1948
1947

16,0
8,45

1
30,8

16,2
6,89

aal

2695 tik.

nenusSoko
nebaigé 1373 ¥

$1841049
10, 9' at.krit. .
11’0'
11,2
11,3
g % 1Y

(4nd,)
(1nd.)

{(ind,) .
atilzrit.

(dnd o)



(1, Fervedio R,

2. Fozekas Re

% Chonanskcs Es
4.'5?031&&5 #%

54 Porolioy

6+ Juozopavidiue R.
7+ Movésias

B¢ Gordin Vi

9+ Tiadenko Py
104 Stooyiis A
1ts Cuersdiejovee 4
124 S%ncnos P
Bielovr Ve
Vicockis le
E-irpidenko V.
Besovas

13
1-‘1-.-
15.
16.

1. Jonuskevidiue V,

2 ¢ Kleksandrovas

3 Broniultaitis V.
(;%; Trofinoves Ve

5. Fanudka As

5+ Suleius

T+ Valteris i

8, Bardle J.

9. Baroneckis 4.
10. Zyobavilius .B.
11, Gaudrg V. )
12, Ruprevisivs V.
13. Popovas
34+ Bodzinskas L.
15, Epzlcuskas 7.

-8‘

Stouldiad
Keunns
laipzda
Kadipsda
Tilndus
Yrounes
Vilniao

Hisipeda
Pruevizys

§11a15
BitdEkes
Bir#ad
Feneveiys
Eopsukes
Fedptdc

2C0 m,

1547
1545

198
1948
1997

1947
1945

1947
1945
1945

1948
1948

1947

1948
1948

?ﬂin#uﬁ

:?i&ﬂiﬂﬂ

Zannas

Svendionys

Peovalys
Vileius

‘Rlaipsda

Kaunas
Ilaipsda
Silale
Siruliad
Kannas
Vilnius
Paneve Zys
Rapsukos

1946

1946
1947
1948
1946
1947
1947

1948
1948
1948

1945
1923
1548
1947
1949

2342
22,9
2545
2343
2346
2348
2345
25,9

24
24,5'

24,6
25,0
25;?
25,2
2538
24,7

$1,6
52,0
52 42
32y4
53,0

54,1

Pl
B4y%
5445
55,1
56 42
5647
5746
56 ,2

£in.22,6
ng§1%

(40d.,)

G@nas)

{ind.)

(@0d. )

atelirity



-9“

: 800 n.

1. Jenudkevicius V¢ Vilnius 13946 1455,2

2. Aleksandrovas Vilning 1946 1.56,8

3+ Venckeviéius Ps TPanevéZys 1945 1.59,0

4. Broniukcitis V.  Keunas 1947 2400,0 (dind,)
5. Januika Ae Zagvalys 1946 2402,0

5¢ Judka B, Klaipsda 1948 2+03,5

T« Hikonovas V. Biziskes 1948 240446
(8y Trofinovas Ve Svensionys 1948  2,04,8

Qs Volteries A. Kloipéda 1947 20646

10, BojrZinskas G, S§41ale 1948 2.,06,8 (4nd,)
11, Kupreviéius V, Keungo 104E 24+08,2
12, Zymavidéius B. §41216 1948  2.09,0
13, Boltramie jines Jo Siaulial 1948  2.10,2
14, Beraneckis A, Klaipsda 1948  2,12,0
15, Lazutkin Vilnius 1947 2+21,0 -

1500 o, ' '

1., Venckevidius Py, TanevaZys 1945 4+09,C

2. KerSys V. Vilnius 1947 4.,09,8

3, Juika Be  Klaiptda 1948 4417,2

4+ Nikonoves Ve Eisiskes 1948 4418,0

5. Jakimavidius Ve Vilniue 1947 4418,2

6+ Domkus As Klaipsda 1946 4.,19,1

74+ Leviinas N, Silute 1947 442040

8, GraZulis V.. Vilndius 1946  4.25,0

9, Baltramie jinas J. Siculiai 1948 4425,6
10, Ma¥ijauskes 8, ~“ Raseinlai 1948 * 4.25,8

11, Juskevidius As Silals 1946 4434,0

12, Lazutkin Vilnius 1947 4445,0

13, Morkus Vilnius 1947 nedalyvavo

4. Zvirblis D, Penevéiys 1947 . «"-
3000 e

1. Kersyco 7ilniuc 1947 9403,4

(2, Leviinas W, Silute 1947  9406,4
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Qe
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11,

12.

e lo w

Morkus Vilnius 1947
Juskevidius iLe Silald 1946
Zvirblis De PaneveZys 1947
Il jcsovas
110 o b/b
Skutulzs Vilnius 1945
Sethkauglkns R~ PoneveZys 1948
reditra J. Teposulino 1948
- 200 o b/b
Baltromie junas R.Vilnius 1945
Logenovac Vilaius 1946
Setkausgkas R, raneveé Zys 1948
Bulvila R Kaunag 1949
Danilovas V, Klaipsda 1948
torozovas O, Kapsukes 1947
Medzevicius Re Kapsukes 1949
Bodzinskas .« Ponevé Zyeo 1947
Filypas de Peneve zys 1947
Loukaitis Ve Knpsulas 1949
Jeponkus 4 Stculiat 1948
Korcliov
100 1 b/b
Skutulas Ahe Vilnius 1945
Broniulkeitis Ve Kaunas 1947
GraZulis Vilniug 1946
. Loukeitio Ve o Hapsukas 1949
Wl 1500 1 8/k
““iﬁtvicius | Vilniug 1947
s Donkus Klaipsda 1945
Madijouskas S Roseinici 1918
Krzlcouckas Ve Kapeukac 1947
Gaundas Ve Siauliai 1945
Burba T Siauliei 1946

943246
Ge39,8
nebaigeé
8.4842 {ind, )

17,4
19,8

27,7
27,8
28,2
28,5
28,5
28,9
29,3
29,7
29,8
3047
31,2
2748

57 42
58 40

1.02,3
1906’5

403645

4437 ,8

1242
4!51!3
445143
5426,0
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Daukantas a
Rimeildio Ea
Lrouleidis Je
Sionlys Ao
Budvytis A,

Povilionis XK.
Brazaitic J.
Vilinas
Tunnsonis

Zonic uskos

 Sernius R

Volkoveoe Ve
Tonkich

Burba T
Firkauwskos Je
Andri jeuskes E,
Balnionis S,
Karnnuskes V.

Kaminslag
Kirkavskas J.
Kuarckis ..
Bulkauskes Re
Grigoraitis
Sterevidius

AI
Mo
Mo
Lavrinaitic J.

Zinkevicius

Veikfinorn Gs -
Svetikas %,

5 J’:mt 3 jiﬁﬂﬁ

Kauhnao 1947
BirZai 1948
Siluté 1949
fdluts 1949
511018 1949
. 30 kn, ¢jinns
Vilnius 1946
Kauncs 1945
Vilnius 1945
1y tus 1945
Ietis
Keunaos 1946
Silute 19.8
Sinuliai X947
Vilnius 1947
Siculiai 1946
Teliial 1947
Silute 1949
Paneve Zys 1948
Sakiai 1949
: Kijlg
Faunes 1948
Teliial 1947
Klaiptda 1949
Siaulici 1946
. Kounas 1948
Keunag 1948
Kapoukao 1.948
Panevedys - 1949

LS

25 423,00

28.18,0

28.55,6
nuintas

4544140
45 +45,0
47.18,8
nebaigt

59,460
28,413

23422

51,30

.46370

43,843
39,25
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teGhniﬁkaiﬂM#mﬂﬁruoé\K'
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12,90
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‘nedelyvavo (ind )
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- X

Baltromie jinas VePonevéZys 1947
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Zinkevidius i,
Svetikas Z.
Zenisuskas 5
Jonikas Ga
Sntas Pe
Kaminskas K.
Adeikis As
Louringitis
Rudzevidiuc J.

Baltroumie jinngs V.Paneveiys

Serniuvs R
Kurckis Ae
Dromantac F.
Radys b

Tenedis A
KudZma R
Stukas H,

Baltrarnie jinas RsVilniuc

Daniloves Ve
Butvila R,
Stasytis A
Belovas G

Diskau
Reunco 1945
Siculiadi 1949
PoneviZyo 1949
Kaunas 1946
FKaungs 1916
Siauliat 1947
Kounas 1948
Sokiad 1949
Haunns 1949
 BRutulys
Xannas - 1845
Ponevéfys 1949
Launas 1946
- Kleipéda 1948
Poavalys 1997
~aunas 1948
S4culdict 1949
Kaunas 1946
Sakial 1948
1947
Silute 1948
Klaipeda 1949
Silute. 1947
‘Kounas 1949
Suokis i Fol

PanevééyéP51945

Vilniug 1935
Rokidkis 1948

1945
Klripéda 1948
Keunos 1949
&i1a18 1946
Panevéfys 1947

e
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Jucius V.
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Sizuliai
apsukas
Vilniuc
Sisuliad
Sdaulial
dcip2da

Silute

Kiaipéda
Keunss
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Kounoe
Rokiskis
Pasvalys
Siluts
Sakiai

larcinkeviding A, £ﬂ5Va1ys

Subinas
Teteriovac A
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Medzevidius Re

sugustauskas G
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Shirkevitiug X,
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Tanevozys
Vilniueg
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Toheve y 8
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5047
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hedalyvavo (4nd.Y
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nedrlyvavo (ind,)
(ind.)
- Wig (1nd,)

1485
1,80. {ind.)
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340
5530
5430
3,20
3,20 -
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13,79
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12 ,*-':7
12,10

s



D¢
6o

8

1-.'

Vaik8nora G
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Vingras Pe
Zaniauskes

Dobrovolskis
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Tapsukas 1948
Silute 1949
Siauliai 1948
Kaunao 1946
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1,65 46,03 3
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PanevéZys 1947
Kapsukas 1947
Siaulini 1946
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Repsukas 1948

Lopsulne 1948

4 45 0 3124

18,5
32,20
3,90

#10]
5.38,4 4082

2047
20,81 -
3420
372

42 '6_.}9-4-6»&

20,9
33433
nepersoko
45435

~ 5004,0 3435
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26;99
neperéoko

5-50ﬁ 3337

18,9
21 .84

7

4895 3233
20,8
25,77
5 1C
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-
i

neﬁaige 2714 M



15 - 7

-

9. Mordincuslas V- Koipeda- 1947 12,3 nebsgo
: : | 5,54 nene
10,32 neloko
1,60 nemeteé
nebézo nebégo =

EOM;NDINI;T REZULTAT.:Z

: I_grupe
1/ Vilnius ~ T4l taskas
2,4 Raunes - - 54% taBkal
3, Klaipéda - 224 =M~

. Il _grupc
1. Panevays = 257 ¥askal
2, Kapsukas - 23%2 altm
3. Siaulici - 225 fa

4o Silute - 213 taSky
e Pasvelys. - 79 taskai
I1I grupe

1. Teldiy raje = T2 tadlkai
2., Roseiniy raje= 70 tadky
3, §4lales raje = 63 tadkal
4o é?kiq rajse .= 40,45 talhky
5¢ Bi¥iSlkly raje- 23 tadkel

VYR,TEISFJIAS = :
Resp.kategorijoc teiseéjas (A +STANULIS)-

VYR SEKRETORIUS = :
Reap.kategorijos telse jas (Z »KARD IS USKAITE)



